
Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Dodavatel:
BAXTER Czech spol.s.r.o.

Karla Engliše 3201/6

150 00 Praha 5

Nemocnice: MNUL Dodavatel: BAXTER Czech Objednávka: 2SZM231093 Datum: 2017-09-12 10:20 Celkem: 210 415.85Kč Odesláno:
2017-09-12 10:30

Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

BEPC4466 Čepička Minicap

BFPC4211 Ochranná krycí mušlička

R5C4145P Výpustný set pro APD, 15l

R5C4478 Jednorázový transportní set, 8 větví

R5C4479E Jednorázový transportní set, 4 větve

R5C4512 Rozdvojka k výpustným setům pro cycler

XMC4284 Výpustný set pro CAPD

Počet položek objednávky: 7

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu: není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:



To:

Odpovědět Odpovědět všem Předat dál

RE: : objednavka '2SZM231093', pro
klienta 'BAXTER Czech spol.s.r.o.' od klienta 'Masarykova
nemocnice v Ústí nad Labem o.z., KZAS'

12. září 2017 10:40




 

Dobrý den,

děkujeme za objednávku.

S pozdravem / Best regards

Customer Service Specialist
BAXTER CZECH, spol. s r.o.
Karla Englise 3201/6, 150 00  Praha 5

-----Original Message-----
From: 
Sent: 12. září 2017 10:33
To: 
Subject:  objednavka '2SZM231093', pro
klienta 'BAXTER Czech spol.s.r.o.' od klienta 'Masarykova
nemocnice v Ústí nad Labem o.z., KZAS'

 Objednavka s kodem '2SZM231093' byla prijata '12.09.2017
10:30:13' s cislem transakce '13722517' od klienta 'Masarykova
nemocnice v Ústí nad Labem o.z., KZAS'

 Celkovy pocet polozek objednavky: 7
 Poznamka objednavky: Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná
nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní
objednatel.Plnění předmětu objednávky před její účinností je
plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu: není objednávka uzavřena!Na tutéž
adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je nebo
se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH
na účet správce daně.

cleneni1   |    cleneni2         |    typ kodu   |   kod




